
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новоселовская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00793621; ОГРН 1159102010308; ИНН9109008830/КПП910901001 

ул. Гагарина, дом 36, с. Новоселовка, Симферопольский район, Республика Крым, 297550 

тел. (3652) 33-42-26, e-mail: novoselovka2011@yandex.ru  

 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 02.09.2020                                                      с.Новоселовка                                                             № 316 

 

О совершенствовании  работы по профилактике  

детского дорожно-транспортного травматизма 

 

  В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди  учащихся и 

активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать отряд ЮИД на базе школы. 

2. Руководителем отряда ЮИД назначить учителя ОБЖ Воловидника Владимира Ивановича 

3. Утвердить Положение об отряде ЮИД  (Приложение 1)  

4. Утвердить план занятий с отрядом ЮИД (Приложение 2) 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                                   Э.В.Польняк 

 

 

 

 

 

 

С приказом № 316  от 02.09.2020 г. ознакомлены: 

 

 

 

________________В.И. Воловидник ______________ 

 
 

 

 

mailto:novoselovka2011@yandex.ru

